АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛО БОЛХУНЫ»
АХТУБИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.06.2021  г.                                                                               № 35-Ф                                       с.Болхуны

Об утверждении элемента планировочной структуры на территории МО «Село Болхуны»
      В соответствии с пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Приказ Минфина России от 05.11.2015 № 171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», Уставом муниципального образования «Село Болхуны», административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов объектам адресации», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Село Болхуны» от 31.03.2015 №64 (в редакции от 13.05.2016г № 37-АР), администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Присвоить элементу планировочной структуры, расположенным на территории МО «Село Болхуны» Ахтубинского района Астраханской области следующее наименование:

1.1. Элементу планировочной структуры, расположенному в границах кадастрового квартала 30:01:020301- Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, Сельское поселение Село Болхуны, село Болхуны, территория Солончак.

2. Внести сведения о присвоении наименований элементам планировочной структуры в Федеральную информационную адресную систему.

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на сайте Администрации МО «Село Болхуны».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования_________________Н.Д.Руденко